
福建省直单位货物（设备）竞价报价文件
附件一：

网上竞价竞价函


致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于福建省直单位货物（设备）采购、FJCCZB2016-005WJ-1（项目名称）、（项目编号）网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表 涂金花、经理（全名、职务）经正式授权并代表竞价方 厦门市洪赖厨房设备有限公司、厦门市思明区莲前街道洪文石村社北40号之一（竞价方名称、地址） 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。

（1）竞价一览表

（2）货物简要说明一览表

（3）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)

（4）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）

（5）按竞价须知要求提供的全部文件

（6）以 银行转账形式提交的竞价保证金，金额为 叁仟 元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 厦门市思明区莲前街道洪文石村社北40号之一   邮编： 361009
电话：0592-5054321    传真：0592-5054321
竞价代表姓名、职务：涂金花、经理
手机： 18559168896
竞价方全称（加盖公章）： 厦门市洪赖厨房设备有限公司
日期 2016 年 7 月 18 日
附件二：

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：厦门市洪赖厨房设备有限公司                               竞价项目编号：FJCCZB2016-005WJ-1 

	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	原产地
	原产商全称
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期

	一
	1
	不锈钢烟罩
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	规格：L*1200mm*500mm：SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	6米
	1050
	6300
	合同签订后15天内交货

	
	2
	低噪音离心风机
	恒宝
	云浮市
	云浮市恒宝通风设备有限公司
	1.功率：7.5kw/380v，风量大于17000m³/h。2.采用进口轴承，质量和使用寿命长。3.外壳外加设加油咀，不用拆卸即可对轴承进行加油，日常保养轻松，保证使用寿命长。4.风机外壳设有放油孔，方便清理积油。5.外壳涉及清理门，可不拆卸风机的情况下对风叶进行清理维护。
	1台
	6100
	6100
	

	
	3
	不锈钢烟管
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	规格：480mm*480mm：SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm，与法兰连接采用满焊。烟管经大厅走廊吊顶，需拆除面积约5平方米的吊顶后，将烟管安装在吊顶内，恢复原有吊顶。报价含拆除和恢复吊顶的所有费用。
	35米
	335
	11725
	

	
	4
	不锈钢弯头
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	3个
	520
	1560
	

	
	5
	不锈钢三通
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	1个
	520
	520
	

	
	6
	不锈钢法兰
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	20对
	110
	2200
	

	
	7
	不锈钢变接
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	2个
	520
	1040
	

	
	8
	风机支架及防震垫
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	槽钢（含所有吊架及天花板开挖和修复）。
	1套
	760
	760
	

	
	9
	电机过载保护器
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	60A（不锈钢外壳，含6平方电缆线到离心风机）。
	1套
	1400
	1400
	

	
	10
	安装辅助材料及配件
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	电路布设及材料费。
	1宗
	2805
	2805
	

	
	11
	打墙洞和补洞
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	根据安装需要打洞、补洞，作业后恢复原状。
	3个
	380
	1140
	

	
	12
	安装费
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	含所有漏项及配件。
	1宗
	2800
	2800
	

	
	13
	不锈钢鲜风管
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	六角型，SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	11米
	330
	3630
	

	
	14
	水冷鲜风机
	普泽
	福州市
	福州普泽冷暖设备技术有限公司
	变频式冷凝式水冷机，电功率220V~380v/3kw。
	1台
	7400
	7400
	

	
	15
	鲜风口
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm，双面（每面8个）。
	16个
	95
	1520
	

	
	16
	不锈钢法兰接口
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	六角型，SUS304#不锈钢贴塑面板厚1.2mm。
	5对
	110
	550
	

	
	17
	过载保护器
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	40A，国标。（不锈钢外壳，含4平方电缆线到鲜风机）
	1台
	850
	850
	

	
	18
	吊架及辅助材料
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	吊架及辅助材料，国标。
	1宗
	1400
	1400
	

	
	19
	鲜风系统安装费
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	鲜风系统安装费。
	1宗
	1900
	1900
	

	
	20
	打墙洞和补洞
	洪赖
	厦门市
	厦门市洪赖厨房设备有限公司
	根据安装需要打洞、补洞，作业后恢复原状。
	1宗
	1100
	1100
	

	总价：伍万陆仟柒佰元整（大写）  ￥：56700（小写）


竞价代表签字： 涂金花         职务： 经理 

日期： 2016年7月18日
附件三：

所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)

福建省承诚招标代理有限公司：

若我方中标，我方同意履行以下售后服务承诺

“顾客第一、客户至上”的服务理念深深地植根于“洪濑”每一个部门。我们特循着“没有最好，只有更好”的拓展精神研制于生产一代又一代的高品质产品。同时，为了获得每位用户的最大满意，我司建立了完善的售后服务保障体系，健全了售后服务组织架构，成立专门的售后服务小组。对每位客户建立了详细的产品使用档案，以确保每位用户对我司产品“买得放心、用得舒心”！

洪濑公司凭着健全的制度，高度的责任心，对贵司售后服务特作出以下承诺：

1、在产品（工程）交付使用时，我司派出1-2名专业技术人员对贵司的设备操作使用人员进行设备的正确使用与日常养护培训。

2、所有产品（工程）我司实现十二个月免费维修。如因我司产品质量而造成无法维修，我方负责免费更换，但对于人为造成的质量问题不在保质范围内。

3、所有产品（工程）可享受终身保养服务，一旦出现问题当即予以处理。

4、我司对所有产品（工程）每六个月定期检查一次，检查情况予以备案存档。

5、在保养期间，如因贵方工作人员操作不当而造成设备损毁，我司将负责查明原因并予以修复，同时酬情收取零配件成本费用。

6、我司设立“全天候”的维修热线（厦门地区：0592-5223580、5226536，泉州地区：0595-22923636），以便及时为贵方排除故障。

7、我司设立售后服务监督电话（13906019510），一旦贵方投诉我维修人员有渎职行为，将立即对当事人进行惩罚处理，并无条件对渎职所造成的后果负责。
8、我司定期给用户发送“售后服务信息反馈表”，及时地调查与了解我司售后服务中所存在的问题与不足，并不断地加以改进，以求完善。同时，我们将坚决地采纳贵方的每一个合理化建议！

竞价方全称：（加盖公章）厦门市洪赖厨房设备有限公司 

竞价方代表签名：  涂金花 
附件四：              

法定代表人授权书（原件）

厦门市洪赖厨房设备有限公司（竞价方全称）法人代表授权涂金花（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的福建省直单位货物（设备）采购项目（竞价文件编号FJCCZB2016-005WJ-1）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。（附法人身份证复印件和被授权人身份证复印件）

                      法定代表人签字： 洪华财
                      被授权人签字：涂金花
                          被授权人职务：经理  
                          竞价方全称（加盖公章）：厦门市洪赖厨房设备有限公司                                                日期：2016年7月18 日

法人身份证复印件                                 被授权人身份证复印件

附件五
报价方应交的其它资料

资格证明文件：企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证（按统一代码制度登记的报价人，则提供统一社会信用代码营业执照副本复印件）

（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）


